DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APLICAÇÃO DE INTEGRAIS:
GEOGEBRA NO CÁLCULO DE ÁREAS de autoria de FRANCISCO DAS CHAGAS
CRISPIM RAMOS JUNIOR, THAYNARA DE LIMA DOS SANTOS, MARIA WELLYDA
AGUIAR CARVALHO, CRISTIANE LIMA CORDEIRO, MARIA JOSÉ HERCULANO
MACEDO, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/41480

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/41480